様式４

令和　年　月　日
公益財団法人　東京都都市づくり公社

理事長                         様

学校名

所属

住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

承諾書兼請求書
令和　年　月　日付まちづくりに関する学習支援決定通知書の内容について、承諾いたしましたので、まちづくりに関する学習支援要綱第5条第3項の規定により、下記のとおり助成金を請求いたします。
記

１．申請者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．請求金額

	円

３．振込先

	振 込 先

金融機関

	 銀　　行

信用金庫

農　　協

	本　店

支　店

出張所

	振込口座
	普通

	当座

	フリガナ

振込口座

名　　義

     注意：口座番号は左詰めでご記入願います。

請求者と振込口座名義が一致しないと振込ができません。